
Kjo pako përmban:   
Letrën udhëzuese me pjesën e prerë të dëftesës së regjistrimit (për ta kthyer)
Fletëvotimin  për Kryetar Komune
Zarfin e fshehtësis për fletëvotim
Zarfin e bardhë të kthimit me adresë te shkruar më parë
 
Si të votohet:
Fletëvotimi për Zgjedhjet për Kryetar Komune (Fletëvotimi i verdhë)
Votuesit munden të shënojnë në Fletëvotim duke zgjedhur njërin nga dy 
kandidatët në fletëvotim. 
Këtë mund ta bëni duke  shënuar në katrorin në anën e majtë të kandidatit 
sipas zgjedhjes suaj në fletëvotimin për Kryetarë Komune (shënjoni vetëm 
1 (një) kuti). 
 
Dërgimi i pakos së fletëvotimit:
Vendosni VETËM fletëvotimin në zarfin të fshehtësisë dhe mbylleni. Kjo do të 
mbajë votën tuaj sekrete.
Vendosni fotokopjen e nje dokumenti identifikues valid ose një shënim që 

përfshin të dhënat tuaja personale që përmban emrin, mbiermin, emrin e 
babait dhe datën e lindjës. Dëftesën e regjistrimit dhe zarfin e fshehtësis të 
plotësuar vendoseni në zarfin e kthimit me adresë të shtypur të KQZ-së.
Secili person duhet të dërgojë zarfin kthyes të tij/saj duke i përfshirë artikujt 
më lartë.
Vëni vula postare të mjaftueshme dhe dërgojeni me postë tek ne.
 
Sekretariati i KQZ-së në Kosovë, Votimi Jashtë Kosovës, K.P.6. KUTIA 351, 
10 000 Prishtinë, Kosovë. Deri më 11 dhjetor 2009. 
Zarfi i kthimit i cili përfshin të gjitha dokumentët e kërkuara  dhe zarfin e 
fshehtësis së bashku me fletëvotimet duhet Pranuar në  kutin postare deri 
me 11 dhjetor 2009.

Ju lutemi ktheni dëftesat e regjistrimit.

Fletëvotimet me postë duhet të pranohën nga KQZ-ja. 
më së largu deri më 11 dhjetor 2009.
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